
Свердловская область 

Муниципальное  автономное  образовательное учреждение 

дополнительного образования  детей 

«Детско-юношеский  центр» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От    23.09.2021 г.                                                                                     №  50 - д 

О зачисление детей в кружки и секции Муниципального автономного 

образовательного учреждения дополнительного образования детей 

«Детско-юношеский центр» 

 

В связи с началом 2021 – 2022  учебного года и в соответствии с набором 

детей в кружки и секции Муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр» 

Приказываю: 

1. Зачислить детей в кружки и секции на 2021 – 2022 учебный год  с 

01.09.2021 г. 

Наименование секции: «Общая физическая подготовка» 

Руководитель: Гришаев Е.А. 

Группа: 6-7 лет 

№ 

пп 

№ 

дог

ово

ра 

Номер 

сертификата 
ФИО ребенка Дата 

рождения

, год 

Шко

ла, 

клас

с 

Адрес 

1 384 6619879532 Фоминых Мирослав 

Ильич 

03.04.2016 ДС Ул.Нахимова 40-17 

2 400 6619901724 Понибратенко Кирилл 

Максимович 

01.02.2014 №8, 

1 

Ул.Нахимова 44-3 

3 401 6619789985 Хомутов Ярослав 

Эдуардович 

17.07.2014 №8, 

1 

Ул.Островского 47-

12 

4 402 6619438564 Хутраев Магама 

Назимович 

06.03.2014 №8, 

1 

Ул.Медведева 19-25 

5 403 6619398297 Истомин Артем 

Сергеевич 

10.11.2015 ДС Ул.Степана Разина 

62 

6 404 6619379292 Бороздин Михаил 

Максимович 

21.04.2016 ДС Ул.Ленина 59-21 

7 414 6619022591 Истомин Кирилл 

Александрович 

02.02.2016 ДС Садовая 7-11 

кузн 

8 431 6619241622 Нохрин Дмитрий 

Сергеевич 

21.11.2014 ДС Ул.Некрасова 13 

https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619901724
https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619789985
https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619438564


 

Наименование секции: «Общая физическая подготовка» 

Руководитель: Гришаев Е.А. 

Группа: 6-8 лет 

9 459 6619629276 Флат Андрей Евгеньевич 18.04.2015 ДС Ул.Ленина 98-6 

10 455 6619791520 Попов Тимофей 

Денисович 

12.06.2015 ДС Ул.Маяковского 16-

55 

11 456 6619217040 Несговоров Богдан 

Александрович 

19.05.2015 ДС Ул.Маяковского 33-

55 

12 460 6619897532 Кустов Евгений 

Романович 

25.03.2013 №8,2 Ул.Строительная 60-

15 

13 461 6619125398 Карнаухов Михаил 

Васильевич 

18.02.2013 №8,2 Ул.Островского 60а-

15 

14 462 6619611702 Полякова Анна 

Александровна 

22.01.2013 №4,2 Ул.Строительная 56-

44 

15 413 6619650032 Косткина Алина 

Семёновна 

20.08.2015 ДС Ул.Маяковского 33-

47 

№ 

пп 

№ 

дого

вора 

 Ф. И. обучающего Дата, 

год 

рождени

я 

Школ

аклас

с 

Адрес 

1 385 6619442423 Булаев Вячеслав Никитич 23.03.2015 ДС Ул.Строитель

ная 10 

2 386 6619452557 Ершин Артур Денисович 21.08.2015 ДС Ул.Энтузиаст

ов 7-53 

3 387 6619841730 Кирюшов Михаил 

Максимович 

24.06.2015 ДС Ул.Лесная 9-

23 

4 389 6619205604 Попов Алексей Викторович 26.02.2015 ДС 

№25, 

ст. 

Ул.Лесная 17-

42 

5 390 6619538236 Хребтенко Дмитрий 

Александрович 

21.01.2015 ДС Ул..Строитель

ная 27-24 

6 391 6619710888 Деринг Иван Алексеевич 17.07.2014 №8, 1 Ул.Строитель

ная 70-3 

7 392 6619143344 Ждановских Дмитрий 

Александрович 

24.10.2014 №8, 1 Ул.Энтузиаст

ов 2-31 

8 393 6619346241 Кинев Евгений Вячеславович 29.04.2014 №8, 1 Ул.Пушкина 

4 

9 394 6619143344 Кизилов Иван Ильич 17.06.2014 №8, 1 Ул.Энтузиаст

ов 7-24 

10 395 6619451752 Костенко Ирина 

Константиновна 

16.09.2014 №8, 1 Ул.Розы 

Люксембург 

14 

11 396 6619254362 Курбатов Даниил 

Вячеславович 

17.05.2014 №8, 1 Ул.Лесная 7-

29 

12 397 6619295267 Ларченко Алексей 

Станиславович 

16.02.2014 №8, 1 Ул.Нахимова 

12-7 

13 399 6619572006 Поляков Илья Дмитриевич 24.07.2014 №8, 1 Ул.Лесная 11-

65 

14 457 6619845074 Янгайкин Герман Павлович 29.05.2013 №8, 2 Ул.Пролетарс

кая 1а 

15 459 6619457509 Фалалеева Ксения 

Михайловна 

04.02.2013 №8,2 Ул.Маяковско

го 29-41 

https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619442423
https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619452557
https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619841730
https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619205604
https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619538236
https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619710888
https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619143344
https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619346241
https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619143344
https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619451752
https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619254362
https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619295267
https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619572006


 

 

Наименование секции: «Общая физическая подготовка с элементами 

самбо» 

Руководитель: Гришаев Е.А. 

Группа: 7-8 лет 

 

 

 

16 463 6619670914 Чеснокова Ульяна Андреевна 11.10.2012 №4,3 Ул.Жуковског

о 7-45 

17 464 6619935470 Осокин Илья Александрович 09.11.2014 ДС Ул.Медведева 

19-8 

18 465 6619401574 Таланкин Артем Дмитриевич 08.05.2014 №8. 1 Ул.Лесная 17-

80 

19 481 6619548507 Баранов Даниил Артёмович  22.09.2014 №4,1 Ул. 

Жуковского 

10-20 

20 495 6619954805 Шишкин Тимофей 

Андреевич 

25.03.2016 ДС 1 Мвя 111 

21 500 6619125703 Глинских Максим 

Витальевич  

25.05.2015 ДС Льва 

Толстого 4 

№ 

пп 

№ 

сертификата 

Ф. И. обучающего Дата, год 

рождения 

Шко

лакл

асс 

Адрес 

1 6619709789 Еникова Ева Викторовна 10.06.2012 №8, 

3 

Ул.Садовая 1-10 

2 6619393823 Абрамов Вячеслав 

Михайлович 

22.03.2012 №8, 

3 

Ул.Маяковского 9-10 

3 6619456764 Лашманов Константин 

Андреевич 

20.06.2012 №8, 

3 

Ул.Карла Маркса 28 

4 6619870213 Дунаев Ефим Евгеньевич 11.05.2012 №8, 

3 

Ул.Садовая 4-6 

5 6619252781 Юсубов Рамазан 

Иршадович 

25.03.2012 №4, 

3 

Ул.Маяковского 23-27 

6 6619190853 Гончаров Ярослав 

Евгеньевич 

26.05.2012 №4,

3 

Ул.Розы Люксембург 

37 

7 6619657148 Николаев Александр 

Максимович 

19.06.2012 №4, 

3 

Ул.Энтузиастов 1-55 

8 6641525886 Самосудов Евгений 

Андреевич 

09.10.2014 ДС Ул.Садовая 3-22 

9 6619446399 Букреев Никита Олегович 22.10.2012 №4,

3 

Ул.Октябрьская 5-7 

(п.Белоречка) 

10 6619902935 Ильяшик Евгений 

Александрович 

27.11.2013 №8, 

1 

Ул.Лесная 9-32 

11 6619754927 Окулов Александр 

Дмитриевич 

04.11.2013 №8, 

1 

Ул.Нахимова 40-1 

12 6619269475 Боровских Андрей 

Викторович 

07.04.2012 №8, 

3 

Ул.Чехова 2-1 

13 6619306599 Горохов Сергей 

Александрович 

17.01.2014 №4, 

1 

Ул.Советская 98 

14 6619694542 Пичурин Кирилл 

Викторович 

21.03.2014 №8, 

1 

Ул. Нахимова 24-48 

https://66.pfdo.ru/app/certificates/view/full/1278021


Наименование секции: «Общая физическая подготовка с элементами 

самбо» 

Руководитель: Гришаев Е.А. 

Группа: 8-9 лет 

 

 

Наименование секции: «Самбо» 

Руководитель: Гришаев Е.А. 

Группа: 10-13 лет 
 

 

 

 

 

 

Наименование секции: «Самбо» 

№ 

п

п 

№ 

сертификата 
ФИО ребенка Дата 

рождения, 

год 

Школ

а, 

класс 

Адрес 

1 6619745943 Катышев Сергей Олегович 05.06.2013 №4, 2 Ул.Строительная 4а 
2 6619297286 Ершин Артем Денисович 10.10.2013 №8.2 Ул.Энтузиастов 7-53 
3 6619342548 Пересмехин Тимофей 

Артемович 
12.03.2012 №4, 3 Ул.Свободы 29-7 

4 6619009866 Мезенов Матвей Дмитриевич 19.01.2013 №4, 2 Ул.Островского 37-13 
5 6619152134 Сильных Дементий Денисович 12.04.2012 №8, 3 Ул.Маяковского 35-23 
6 6619083788 Михтейлянен Милослава 

Ильинична 
01.04.2013 №8, 2 Ул.Ленина 77-2 

7 6619800333 Петров Максим Андреевич 10.07.2012 №4, 3 Ул.Октябрьская 31 
8 6663825043 Потапов Матвей 

Александрович 
08.01.2013 №8,2 Ул.Карла Маркса 26 

9 6619144691 Максимов Савелий Данилови 11.10.2012 №4, 2 Ул.Маяковского 37-88 
10 6619768642 Абдулова Риана Артуровна 23.08.2012 №8, 3 Ул.Нахимова 38-14 
11 6619236138 Ахмедов Билолиддин 

Знёбуддтннович 
09.01.2012 №8,3 Ул.Садовая 9-6 

12 6619093435 Бороздин Денис Семенович 13.11.2012 №8, 3 Ул.Строительная 58-16 
13 6619602148 Москвичев Георгий 

Максимович 
02.05.2012 ДДШ, 

3 
Ул.Маяковского 16-57 

№ 
пп 

№ 

сертификата 
ФИО ребенка Дата 

рождения, 

год 

Школ

а, 

класс 

Адрес 

1 6619993091 Андреев Данила Дмитриевич 30.08.2011 №8,5 Ул.Лесная 23-69 
2 6619584078 Мельников Владимир Дмитриевич 11.07.2011 №8, 4 Ул.Строительная 68-1 
3 6619881428 Янгайкин Илья Романович 06.05.2011 №4,4 Ул.Нахимова 36-21 
4 6619718082 Николаев Арсений Андреевич 11.11.2011 №4, 4 Ул.Лермонтова 2-12 
5 6619847307 Утешев Михаил Артемович 29.08.2011 №4,4 Ул.Ленина 96-6 
6 6619862632 Лебедев Николай Олегович 17.02.2012 №8, 3 Ул.Медведева 6 
7 6619319423 Широбоков Роман Сергеевич 21.03.2012 №4, 3 Ул.Строительная 60-5 
8 6619742177 Телков Родион Дмитриевич 19.10.2011 №4, 3 Ул.Маякоского 31-103 
9 6619686616 Кузнецов Александр Иванович 09.06.2011 №8,4 Ул.Ленина 81-11 
10 6619330092 Киселев Дмитрий Сергеевич 29.12.2011 №4,4 Ул.Маяковского 31-100 
11 6619202702 Роднов Петр Николаевич 25.05.2012 №8, 3 Ул.Ленина 18 
12 6619295077 Исмаилов Рза Игбалович 28.11.2012 №8,3 Маяковского 11-8 
13 6619829427 Кизилов Никита Ильич 19.11.2011 №8,4 Ул.Энтузиастов 7-24 
14 6619459128 Явлюхин Кирилл Дмитриевич 20.02.2011 №4,4 Ул.Строительная 25-21 
15 6619801366 Кузнецов Владислав Иванович  22.08.2012 №8,3 Свободы 29-12 

https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619009866
https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619083788
https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619144691
https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619742177
https://66.pfdo.ru/app/certificates/view/full/1197936


Руководитель: Гришаев Е.А. 

Группа: 12-17 лет 

 

 

Наименование секции: «Атлетическая гимнастика» 

Руководитель: Гришаев Е.А. 

Группа: 14-17 лет 
 

 

 

№ 

пп 

№ 

сертификата 
ФИО ребенка Дата 

рождения, 

год 

Школ

а, 

класс 

Адрес 

1 6619427545 Широбоков Николай Сергеевич 10.08.2010 №4, 5 Ул.Строительная 60-

5 

2 6619936491 Гришаев Егор Евгеньевич 19.08.2009 №4, 6 Ул.Чехова 19-7 

3 6619508836 Кузьминых Арсений Антонович 22.10.2010 №8,4 Ул.Жуковского 1-2 

4 6619834933 Мешалкин Иван Николаевич 12.03.2010 №4, 5 Ул.Маяковского 21-

80 

5 6619211483 Байдаров Михаил Александрович 16.04.2010 №8, 5 Ул.Ленина 71-6 

6 6619318496 Нянина Алиса Евгеньевна 20.06.2009 №4, 6 Ул.Фрунзе 138 

7 6619960178 Коновалов Иван Владиславович 01.04.2010 №4. 5 Ул.Лесная 1-45 

8 6619654655 Лузгин Илья Константинович 21.01.2010 №8. 6 Ул.Луговая 1 

9 6619639756 Гаврилов Юрий Дмитриевич 29.04.2010 №4, 5 Ул.1 мая 12 

10 6619500176 Долгов Александр Александрович 17.04.2008 №4,7 Ул.Советская 13 

11 6619248225 Чукаев Ильяс Магомедович 02.09.2009 №8, 6 Ул.ул.Медведев 18-

42 

12 6619569001 Кулиев Али Захрабович 16.06.2009 №8, 6 Ул.Медведева 18-7 

13 6619164322 Роднов Илья Николаевич 27.12.2010 №8,5 Ул.Ленина 18 

14 6619441734 Роман Максим Витальевич 05.03.2010 №8, 6 Ул.Садовая 1-17 

15 6619185719 Павлова Валерия Сергеевна 08.08.2009 №10,

6 

Ул.Дарвина 2-1 

п.Карпушиха 

16 6619856063 Смирнов Ярослав Дмитриевич 09.04.2008 №4,7 Ново-Уральская 54-2 

17 6619540804 Имамиев Данияр Дамирович 01.12.2008 №4, 7 Ул.Энтузиастов 7-40 

18 6619236438 Мамадалиев Манас Рашидович 20.10.2008 №4,7 Ул.Свободы 43-24 

19 6619642276 Понебратенко Давид Дмитриевич 16.11.2008 №8,7 Ул.Свободы 29-57 

20 6619643392 Пошехонов Дмитрий Анатольевич 07.12.2009 №4, 5 Ул. Жуковского 3-5 

 Номер 

сертификата 
ФИО ребенка Дата 

рождения, 

год 

Школа

, класс 
Адрес 

1 6619264919 Орлов Данил Олегович 09.12.2006 №8, 9 Ул.Розы Люксембург 

5 

2 

 

6619729337 Темиров Максим Денисович 05.05.2006 №4, 7 Ул.Лесная 23-41 

3 6619910789 Ромашин Захар Алексеевич 11.10.2006 №4, 7 Ул.Чехова 13-36 

4 6619056139 Нянина Анна Евгеньевна 09.09.2007 №4, 8 Ул.Фрунзе 148 

5 6619454103 Клочков Андрей 

Вячеславович 

24.10.2007 №4,7 Ул.Гаренских 51 

6 6619203564 Нечаева Светлана Андреевна 17.11.2007 №8, 8 Ул.Лесная 21-2 

7 6619399343 Поляков Сергей Дмитриевич 04.02.2005 №4, 10 Ул.Островского 51-1 

8 6619015450 Бакиров Антон Игоревич 29.11.2004 №8, 11 Ул.Луговая 86 

 

https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619642276


 

 

 

Наименование секции: «Шахматы детям» 

Руководитель Свинцова Ольга Владимировна 
Группа 1 по программе «Каисса» 6-7 лет 

 
№ сертификат ФИО Дата 

рожд. 

адрес школа № договора 

1 6619294755 Рыльских Оксана 

Евгеньевна 

05.10.14 Жуковского 

10-16 

д/с 

№9 

447-пф 

2 6619205604 Попов Алексей 

Викторович 

12.02.15 Лесная 17-42 д/с 

№9 

449 

3 6619752349 Соболевская 

Екатерина 

Андреевна 

11.02.15 1 мая 27 д/с 

№9 

450 

4 6619538236 Хребтенко Дмитрий 

Александрович 

21.01.15 Строительна

я 27-24 

д/с 

25 

445 

5 6619332752 Мельникова Яна 

Павловна 

23.06.15 Кирова 22  451 

6 6619991157 Бороздина 

Анастасия 

Александровна 

16.05.16 Чехова 13-22 д/с 

№9 

444 

7 6619706681 Фаттахова Арина 

Денисовна 

22.06ю1

5 

Медведева 

20-90 

д/с 

№9 

446 

8 6619935470 Осокин Илья 

Александрович 

09.11.14 Медведева 

19-8 

д/с 

№9 

452 

9 6619564328 Корюкова Таисия 

Евгеньевна 

22.07.16 Маяковского 

14-22 

д/с 

№9 

480 

10 6619968448 Ведерников Андрей 

Александрович 

21.02.16 Маяковского 

37-1 

д/с 

№9 

487 

11 6619351260 Осипова Анастасия 

Сергеевна 

24.11.14 Свободы 25-

84 

д/с 

№9 

443 

12 6619877749 Спицын Михаил 

Александрович 

05.12.15 Медведева 

18-5 

д/с 

№9 

488 

13 6619841730 Кирюшов Михаил 

Максимович 

24.06.15 Лесная 9-23 д/с 

25 

489 

14 6619650513 Жирнова 18.06.15 Жуковского д/с 490 

9 6619824046 Мельников Владислав 

Викторович 

05.11.2004 №4, 8 Ул.Островского 56-60 

10 6619700023 Усольцев Демид Алексеевич 24.07.2006 №10, 8 Ул.Маяковского 31-

10 

11 6619233104 Шмырин Максим Викторович 01.06.2006 №4,9 Гаренских 65 

12 6619956828 Сапожников Николай 

Евгеньевич 

22.05.2006 №4, 9 Ул.Горняков 158 

13 6619120181 Шамраев Никита 

Александрович 

07.07.2005 №4, 9 Ул.Энтузиастов 7-64 

14 6619059445 Ноженькин Никита 

Вячеславович 

19.07.2005 №4, 9 Ул.Энтузиастов 6-37 

15 6619195845 Пушкарев Максим 

Миришович 

25.04.2005 №4,9 Ул.Медведева 18-16 

https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619700023
https://66.pfdo.ru/app/certificates/view/full/3087300
https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619059445


Александра 

Ильинична 

7-38 №9 

15 6619954805 Шишкин Тимофей 

Андреевич 

25.03.16 1 мая 111 д/с 

№9 

491 

 

 

Наименование секции: «Шахматы детям» 

Руководитель Свинцова Ольга Владимировна 
Группа 2: 7-8 лет 

 
№ сертификат ФИО Дата рожд. адрес Школа/класс 

1 6619705882 Антунес Жбанова Таисия 

Дариевна 

05.12.14 Ленина 77-7 №8, 1 

2 6619078314 Арутюнян Максим 

Сергеевич 

05.06.14 Маяковского 

14-28 

№8, 1 

3 6619572006 Поляков Илья Дмитриевич 24.07.14 Лесная 11-65 №4, 1 

4 6619669546 Головлёв Артём Сергеевич 30.07.10 Энтузиастов 

4-8 

№4, 4 

5 6619464552 Тычков Иван 

Александрович 

24.07.14 Маяковского 

31-99 

№8, 1 

6 6619752914 Щипунов Александр 

Сергеевич 

18.04.14 Медведева 

21-56 

№8, 1 

7 6619798224 Самофеева Анна Павловна 17.04.14 Строительная 

60-19 

№8, 1 

8 6619247870 Симдянова Мария 

Романовна 

22.11.14 МКР 

Северный 37 

№4, 1 

9 6619260894 Ляхов Макар 

Александрович 

04.03.14 Белинского 1 №4,1 

10 6619149412 Жирнова Анастасия 

Ильинична 

06.01.14 Жуковского 

7-38 

№4, 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Наименование секции: «Шахматы детям» 

Руководитель Свинцова Ольга Владимировна 
Группа 3: 8-9 лет 

 

№ Номер 

сертификата 

ФИО ребёнка Д/р. Адрес Школа, 

класс 

1 6619078009 Баженов Арсений 

Владимирович 

15.08.13 Маяковского 33-13 №4, 2 

2 6619686723 Баженов Ярослав 

Владимирович 

15.08.13 Маяковского 33-13 №4, 2 

3 6619759799 Тимофеев Сергей 

Витальевич 

27.05.13 1 Мая 99 №8, 2 

4 6619194986 Дербенёва Злата 

Алексеевна 

21.03.13 Медведева 18-22 №8, 2 

5 6619734981 Султанов  Муслим 

Эралыевич 

13.09.13 Медведева 21-50 №8, 2 

6 6619010410 Бусло Артём 

Иванович 

08.06.13 Ленина 59-33 №8, 2 

7 6619919538 Плотников Семён 

Эдуардович 

27.03.13 Медведева 20-31 №4, 2 

8 6619641537 Евдокимова Алина 

Александровна 

18.07.13 Лермонтова 1 №4, 2 

9 6619392494 Горланова Татьяна 

Владимировна 

20.04.13 Новоуральская 4 №8, 2 

10 6619289550 Прыткова 

Александра 

Станиславовна 

31.01.13 Маяковского 10-4 №8, 2 

11 6619659770 Фаттахов Рустам 

Денисович 

15.05.13 Медведева 20-90 №8, 2 

12 6619236195 Кормильченко 

Степан 

Дмитриевич 

05.10.12 Р. Люксембург 35 №8,2 

13 6619972363 Медведев Дмитрий 

Александрович 

29.10.13 Жуковского 7-37 №4, 2 

14 6619173077 Чепов Евгений 

Павлович 

25.09.13 Нахимова 24-39 №4, 2 

15 6619465492 Корюков Владимир 

Иванович 

25.09.07 Чехова 3-2 №4, 7-в 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Наименование секции: «Шахматы детям» 

Руководитель Свинцова Ольга Владимировна 
Группа 4: 9-11 лет 

 

№ Номер 

сертификата 

ФИО ребёнка Д/р. Адрес Школа, 

класс 

1 6637159288 Поляков Сергей 

Владимирович 

10.02.12 Ленина 73-13 №4, 3-б 

2 6619145172 Бурнаев Роман 

Александрович 

25.07.11 Строительная 

27-30 

№4, 4 

3 6619342105 Девятых Диана 

Евгеньевна 

08.09.09 Медведева 21-25 №8, 6-а 

4 6641091712 Смирнягин 

Александр Олегович 

23.07.11 Новоуральск, 

Джиловяна 29 

 

5 6641242750 Смирнягина 

Василиса Олеговна 

03.09.13 Новоуральск, 

Джиловяна 29 

 

6 6619385756 Корюкова Милена 

Евгеньевна 

27.01.12 Маяковского 14-

22 

№ 8, 3-б 

7 6619545126 Колода Валерий 

Владимирович 

18.02.12 Жуковского 10-

28 

№ 8,3-б 

8 6619144541 Куприянов Дмитрий 

Константинович 

02.11.10 Маяковского 25-

24 

№4, 5-б 

9 6619670914 Чеснокова Ульяна 

Андреевна 

11.10.12 Жуковского 7-45 № 4, 3-а 

10 6619099119 Куприянов Алексей 

Константинович 

20.01.12 Маяковского 25-

24 

№4, 3-б 

11 6619258655 Кириллов Иван 

Данилович 

29.06.12 Маяковского 23-

33 

№ 8, 3-б 

12 6619027915 Султанова Алина 

Эралыевна 

29.04.10 Медведева 21-50 №8, 4-а 

13 6619272704 Соболевский 

Владислав 

Андреевич 

20.11.08 1 мая 27 №8, 6-б 

14 6619896356 Лебедев Глеб 

Олегович 

24.09.09 Медведева 6 №8, 6-б 

15 6619400079 Ведерников Матвей 

Александрович 

03.05.09 Набережная 10 №8, 6-б 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Наименование секции: «Шахматы детям» 

Руководитель Свинцова Ольга Владимировна 
Группа 5: 12-17 лет 

 

№ № 

сертификата 

ФИО Дата 

рождения 

адрес Школа, 

класс 

1 6619097736 Кулакова Полина 

Вячеславовна 

19. 11.08 Лесная 11-38 №4, 7-б 

2 6619514685 Логвиненко Артём 

Дмитриевич 

17.05.08 Строительная 60-

20 

№4, 7 

3 6619642276 Понебратенко 

Давид Дмитриевич 

16.11.08 Свободы 29-57 №8, 7 

4 6619285543 Евдокимов Иван 

Дмитриевич 

09.01.08 Северный 44 №4, 7-а 

5 6619573962 Хребтенко Максим 

Александрович 

07.10.05 Строительная 27-

24 

№ 10 

6 6619815194 Моисеев 

Владислав 

Павлович 

14.08.05 Медведева 18-1 №4, 9-в 

7 6619076865 Пилипчук Михаил 

Сергеевич 

29.11.07 Кирова 25 № 4, 8-б 

8 6641794812 Невзоров Никита 

Андреевич 

13.08.09 г. Новоуральск, 

Садовая 20 

№8, 5-в 

9 6619971274 Фёдорова Алина 

Александровна 

03.07.07 Маяковского 37-

103 

№4, 8-б 

10 6641929302 Смирнягин Павел 

Олегович 

23.11.08 г. Новоуральск, 

Ждиловяна 29 

№ 41, 5 -а 

11 6619382035 Шуклин Виталий 

Максимович 

29.11.04 Строительная 27-

28 

№ 4, 10-б 

12 6619405236 Поздеева 

Виктория 

Алексеевна 

20.11.07 Медведева 21-16 № 8, 8-в 

13 6619239027 Долгоруков Денис 

Алексеевич 

17.11.06 Строительная 60-

28 

№8, 9-а 

14 6619056139 Нянина Анна 

Евгеньевна 

09.09.07 Фрунзе 146 № 4, 8-б 

15 6619318496 Нянина Алиса 

Евгеньевна 

20.06.09 Фрунзе 146 №4, 6-б 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Наименование объединения: Образцовый танцевальный коллектив 

«Сюрприз» 

Руководитель: Куропатко Оксана Валерьевна Концертмейстер: 

Куропатко Сергей Борисович 

Группа №1, Младшая 
 

  Ф. И. О. обучающего Дата, 

год 

рожд. 

Школа   Домашний адрес 

1 6619647096 Алекна Дарья Сергеевна 17.06.1

5 

д\с № 9 Свободы 29-28 

2 6619940009 Алексеева Мадина Расимовна 11.03.1

6 

д\с № 

25 

Маяковского 33-18 

3 6619085160 Бобожонова Варвара Батыровна 17.04.1

5 

д\с № 9 Кирова 13 

4 6619161511 Гарафисламова Ева Антоновна 18.07.1

5 

д\с № 

25 

Энтузиастов 2-21 

5 6619600981 Григорян Изабелла Аргиштиевна 01.12.1

4 

д\с № 9 Энтузиастов 4-69 

6 6619828795 Евтушенко София Станиславовна 07.02.1

6 

д\с № 9 Медведева 20-88 

7 6619650513 Жирнова Александра Ильинична 18.06.1

5 

д\с № 9 Строительная 60-6 

8 6619242317 Иванова Софья Николаевна 15.03.1

5 

д\с № 9 Чехова 13-36 

9 6619541211 Лабунец Инесса Алексеевна 05.08.1

6 

д\с № 

25 

Энтузиастов 2-7 

10 6619938080 Лисьих Дарья Артемовна 28.12.1

5 

д\с № 

25 

Лесная 11-52 

11 6619332752 Мельникова Яна Павловна 23.06.1

5 

д\с № 9 Кирова 22 

12 6619351260 Осипова Анастасия Сергеевна 24.11.1

4 

д\с № 9 Свободы 25-84 

13 6619164657 Савчук Софья Владимировна 21.06.1

5 

д\с № 

32 

Строительная 25-26 

14 6619019913 Соколова Анастасия Алексеевна 12.11.1

5 

д\с № 9 Энтузиастов 2-43 

15 6619539314 Кадцина Анисья Николаевна 05.04.1

5 

д\с № 

25 

К. Маркса 25 

16 6619095069 Кузнецова Алина Максимовна 27.03.1

6 

д\с № 

25 

Лесная 5-17 

17 6619877091 Куликова Екатерина 

Константиновна 

13.07.1

6 

д\с № 9 Лесная 23-56 

18 6619505806 Мильчакова Алена 

Александровна 

15.09.1

4 

д\с № 9 Октябрьская 20 

19 6619758889 Макарова Алиса Денисовна 21.04.1

6 

д\с № 

25 

Лесная 11-76 

20 6619732865 Низамиева Алиса Евгеньевна 01.02.1

6 

д\с № 9 Строительная 58-65 

21 6619407974 Пустовалова Полина 

Александровна 

17.05.1

6 

д\с № 9 Островского 42 

22 6619697320 Фаизова Карина Руслановна 02.05.1 д\с № 9 Садовая 7-8 



 

Наименование объединения: Образцовый танцевальный коллектив 

«Сюрприз» 

Руководитель: Куропатко Оксана Валерьевна, Концертмейстер: 

Куропатко Сергей Борисович 

Персонифицированная группа: №2 Младшая; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

  Ф. И. О. обучающего Дата, год 

рожд. 

Школ

а   

Домашний адрес № 

договора 

1 6619705882 Антунес Жбанова 

Таисия Дариевна 

05.12.14 №4, 1 Ленина 77-7 417 

2 6619681352 Джеланова Милана 

Александровна 

07.02.15 №8, 1 Ново-Уральская 27-1 415 

3 6619149412 Жирнова Анастасия 

Ильинична 

06.01.14 №4, 1 Строительная 60-6 419 

4 6619609220 Иванова Анастасия 

Евгеньевна 

28.07.14 №4, 1 Садовая 9-3 420 

5 6619704590 Курочкина Валерия 

Александровна 

08.03.14 №8, 1 Маяковского 27-32 421 

6 6619456234 Кучубаева Анна 

Артемовна 

31.05.14 №4, 1 Медведева 19-16 422 

7 6619474772 Погребская Анна 

Алексеевна 

13.01.14 №8, 1 Маяковского35-42 423 

8 6619797248 Племянникова Полина 

Александровна 

27.02.14 №4, 1 Ново-Уральская 68-8 412 

9 6619569100 Толкова София 

Александровна  

18.09.14 №4, 1 Ленина 104-9 424 

1

0 

6619289975 Яковлева Дарья 

Владимировна 

25.12.13 №4, 1 Строительная 25-26 426 

1

1 

6619655867 Лозовая Арина 

Евгеньевна 

21.02.15 №4, 1 Энтузиастов 2-79 427 

1

2 

6619994542 Карпова Софья 

Александровна 

18.06.14 №4, 1 Лесная 3-78 428 

1

3 

6619933768 Жукова Дарья 

Владиславовна 

19.12.13 №8, 1 Свободы 43-31 429 

1

4 

6619653590 Колупаев Тимофей 

Евгеньевич 

11.01.15 - Лесная 17-77 418 

1

5 

6619746155 Самошонкова Дарья 

Андреевна 

13.12.13 №4, 1 Лесная 19-3 496 



Наименование объединения: Образцовый танцевальный коллектив 

«Сюрприз» 

Руководитель: Куропатко Оксана Валерьевна 

Концертмейстер: Куропатко Сергей Борисович 

Группа № 3, Младшая 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Номер 

сертифик

ата 

Ф. И. О. обучающего Дата, 

год 

рожд. 

Школа   Домашний адрес 

1 6619080969 Ахмедова София Зиевутдинова 11.05.1

3 

№8, 2 Садовая 9-6 

2 6619074692 Бычихина Валентина 

Алексеевна 

04.05.1

3 

№ 8, 2 Свободы 25-87 

3 6619392494 Горланова Татьяна 

Владимировна 

20.04.1

3 

№ 8, 2 Медведева 20-17 

4 6619594390 Корюкова Аксинья Сергеевна 29.01 

13 

№ 4, 2 Медведева 21-34 

5 6619775182 Кузнецова Диана Денисовна 01.07.1

2 

№ 4, 3 Энтузиастов 2-25 

6 6619779161 Куприянова Дарья Михайловна 09.04.1

2 

№ 4, 3 Свободы 43-26 

7 6619042429 Мезенина Ульяна Артемовна 24.05.1

4 

№ 4, 1 Островского 54-42 

8 6619554148 Михтеляйнен Анисия 

Ильинична 

27.08.1

1 

№ 4, 3 Маяковского 29-11 

9 6619083788 Михтеляйнен Милослава 

Ильинична 

01.04.1

2 

№ 4, 2 Маяковского 29-11 

1

0 

6619582436 Николаева Анна Николаевна 16.05.1

2 

№4, 2 Садовая 8-3 

1

1 

6619186939 Петухова Варвара Вячеславовна 11.08.1

4 

№ 4, 1 Островского 53-2 

1

2 

6619409749 Савина Маргарита Сергеевна 03.08.1

2 

№ 8, 2 1 Мая 51 

1

3 

6619363886 Тупикова Алиса Ивановна 31.03.1

3 

№ 8, 2 Жуковского 10-52 

1

4 

6619542698 Корюкова Вероника 

Умеджоновна 

23.04.1

3 

№ 4, 2 Чехова 3-2 



Наименование объединения: Образцовый танцевальный коллектив 

«Сюрприз» 

Руководитель: Куропатко Оксана Валерьевна 

Концертмейстер: Куропатко Сергей Борисович 

Группа № 4 Средняя. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Номер 

сертификата 

Ф. И.О.  обучающего Год 

рожд. 

Школа

, класс 

Домашний адрес 

1 6619410673 Букреева Дарья Олеговна 24.12.1

0 

№4, 4 Строительная 58-68 

2 6619377928 Еремеева Виктория 

Александровна 

14.03.1

2 

№4, 3 Чапаева 34 

3 6619271632 Жеребцова Анастасия 

Артемовна 

03.06.1

1 

№4, 2 Маяковского 16-57 

4 6619290486 Воробьева Полина 

Станиславововна 

19.07.1

1 

№8, 3 Лесная 19-22 

5 6619901859 Колупаева Ксения Евгеньевна 21.11.1

0 

№8, 5 Лесная 17-77 

6 6619877988 Колотова Владислава Ивановна 08.05.1

1 

№4, 4 Энтузиастов 6-6 

7 6619368642 Лобанова София Радиковна 15.11.1

1 

№4, 3 Лесная 21-37 

8 6619560290 Миниханова Арина Ринатовна 17.12.1

1 

№8, 3 Советская 52 

9 6619275944 Ноженькин Ярослав 

Вячеславович 

01.03.1

1 

№4, 4 Энтузиастов 6- 37 

1

0 

6619486908 Овчинникова Елизавета 

Дмитриевна 

25.08.1

1 

№4, 4 Энтузиастов 6- 42 

1

1 

6619272621 Перевозчикова Ольга Сергеевна 16.03.1

0 

№8, 5 Энтузиастов 6 -2 

1

2 

6619558478 Помахова Валерия Евгеньевна 08.09.1

1 

№4, 4 Энтузиастов 4-69 

1

3 

6619752569 Смирнова Светлана Алексеевна 12.04.1

0 

№4, 5 Нахимова 34-2 

1

4 

6619845419 Суворова Пелагея Семёновна 03.11.0

9 

№4, 5 Горняков 140 А 

1

5 

6619127283 Широкова Анастасия 

Дмитриевна 

15.11.1

1 

№4, 4 Советская 49 



Наименование объединения: Образцовый танцевальный коллектив 

«Сюрприз» 

Руководитель: Куропатко Оксана Валерьевна 

Концертмейстер: Куропатко Сергей Борисович 

Группа №5 Средняя 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Номер 

сертификата 

Ф. И. О. обучающего Год 

рожд. 

Школа

, класс   

Домашний адрес 

1 6619807877 Беляевская Мария Сергеевна 24.02.1

0 

№ 8, 5 Маяковского 29-1 

2 6619155010 Берсенёва Маргарита 

Николаевна 

26.04.1

0 

№ 4, 5 Маяковского 37-15 

3 6619112365 Гусейнова Айсу Мурадовна 26.04.0

9 

№ 4, 6 Маяковского 31-62 

4 6619728220 Ильина Ангелина Артемовна 29.07.1

1 

№ 4, 5 Лермонтова 6-14 

5 6619127195 Куликова Анастасия 

Константиновна 

29.05.1

0 

№ 4, 5 Лесная 23-56 

6 6619191007 Ожегова Анастасия 

Михайловна 

30.05.1

0 

№ 4, 5 Ново-Уральск. 54-1 

7 6619471866 Пашкова Дарья Александровна 10.03.1

1 

№ 4, 5 Энтузиатов 1-45 

8 6619770709 Савина Вероника 

Владиславовна 

26.12.0

8 

№ 4, 6 1 Мая 51 

9 6619789269 Сергеева Ульяна Александровна 21.07.0

9 

№4, 6 Чехова 2-11 

1

0 

6619896348 Соколова Алина Анатольевна 19.04.1

0 

№ 8, 5 Маяковского 14-64 

1

1 

6619866722 Таланкина Вероника 

Михайловна  

10.08.0

9 

№ 4, 6 Энтузиатов 1-46 

1

2 

6619431126 Шоломенцева Ольга   

Александровна 

04.04.0

8 

№10,7 Ленина 69-13 

1

3 

6619768279 Зинякова София Сергеевна 30.11.0

9 

№4, 6 Маяковского 37-72 

1

4 

6619044998 Федорова София 

Александровна 

27.09.0

8 

№10,6 Жуковского 2-3 



Наименование объединения: Образцовый танцевальный коллектив 

«Сюрприз» 

Руководитель: Куропатко Оксана Валерьевна 

Концертмейстер: Куропатко Сергей Борисович 

Группа №6 Старшая 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Номер 

сертификата 

Ф. И. О. обучающего Год 

рожд. 

Школа, 

класс 

Домашний адрес 

1 6619046180 Акбарова Мария Юрьевна 16.01.0

9 

№4, 7 Лесная 21-29 

2 6619908811 Андриенко Дарья Сергеевна 04.10.0

7 

№4, 8 Лесная 23-79 

3 6619823699 Блажевич Мария Антоновна 04 

02.07 

№8, 8 Д.Бедного 49 

4 6619923442 Бойченко Юлия Алексеевна 12.09.0

6 

№8, 9 К.Маркса 24 

5 6619336930 Бриткова Дарья Викторовна 19.01.1

0 

№8, 5 Энтузиастов 3-44 

6 6619429743 Мартынова Любовь Александр. 25.09.0

4 

№ 4,11 Ленина 81-14 

7 6619777760 Медведева Дарья Игоревна 09.04.0

7 

№4, 8 Медведева 20-63 

8 6619477207 Новикова Ульяна Николаевна 15.03.0

7 

№8, 8 Энтузиастов 6-2 

9 6619035510 Порошина Екатерина Сергеевна 05.11.0

8 

№ 4, 7 Жуковского 4-1 

1

0 

6619219126 Роднова Александра Николаевна 28.09.0

8 

№ 8, 7 Ленина 18 

1

1 

6619690555 Соколова Лилия Евгеньевна 11.06.0

8 

№ 4, 7 Строительная 6а 

1

2 

6619430211 Судакова Кристина Владиковна 08.11.0

7 

№8, 8 Пролетарская 40 

1

3 

6619057473 Таланкина Вероника 

Александровна 

16.02.0

8 

№4, 7 Строительная 56-52 

1

4 

6619722585 Фадеева Мария Дмитриевна 20.05.0

5 

№8, 10 Маяковского 47 



 

Наименование кружка «Обучение игре на гитаре» 

Руководитель: Незнахин И.Е 

Группа: 1 
 

 

Номер 

сертификата ФИО ребенка 

Дата 

рождения, 

 год 

Школа, 

класс Адрес  

1 6619518398 

Новикова Дарина 

Максимовна 10.06.2009 

№ 4 

6  Садовая 2-17 

2 6619111930 

Бызова Виктория 

Павловна 30.01.2009 

№ 4 

5  

Сад №6 дом 

107 

3 6619166729 

Попов Иван 

Евгеньевич 10.02.2009 

№ 8 

6  1 Мая 71 

4. 6619049919 

Рябчуков Егор 

Алексеевич 22.11.2008 

№ 8 

6  

Лермонтова 

6-4 

 

 

 

 Наименование кружка «Обучение игре на гитаре» 

Руководитель: Незнахин И.Е. 

Группа: 2 
 

 

Номер 

сертификата ФИО ребенка 

Дата 

рождения, 

 год 

Школа, 

класс Адрес  

1. 

6619977832 

 

 

Гребень Виталий 

Викторович  

02.05.2008  

 

№ 4 

9  

МКР 

Северный 6  

2. 6619973092 

Калинина Арина 

Алексеевна  30.05.2006 

№ 8 

9 

Свободы 43-

70 

3. 6619922304 

Обвинцева Юлия 

Александровна 05.07.2005 

№ 4 

9 Лесная 17-5 

4. 6619008199 

Трувелев Матвей 

Алексеевич 18.07.2008 

№ 4 

7  

Маяковского 

16-52 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Наименование объединения: кружок «Обучение игре на гитаре» 

Руководитель: Незнахин И.Е. 

 

Группа: 3 

 

Номер 

сертификата ФИО ребенка 

Дата 

рождения, 

 год 

Школа, 

класс Адрес  

1 661979789 

Еникова Ева 

Викторовна 10.06.2012 

№ 8 

3  Садовая 1-10 

2 6619108964 

Ашихмин Михаил 

Сергеевич 25.07.2011 

№ 8 

4 Лермонтова д 23 

3 6619046147 

Бороздина Арина 

Александровна 15.05.2011 

№ 8 

4  Чехова 13-32 

4 6619791576 

Бузунова Таисия 

Евгеньевна 10.10.2011 

№ 4 

4  Лесная 3-18 

5 6619898499 

Васильева Юлия 

Григорьевна  20.12.2009 

№ 4 

5  

Маяковского 33-

60      

6 6619194986 

Дербенева Злата 

Алексеевна  21.03.2013 

№ 8 

2  Медведева 18-22 

7 6619840452 

Ожегов Ярослав 

Александрович 24.10.2011 

№ 8 

3  Лесная 3-34 

8 6619140428 

Изварин Андрей 

Антонович 10.08.2011 

№ 8 

4  

Маяковского 37-

104     

9 6619330092 

Киселев Дмитрий 

Сергеевич 29.12.2011 

№ 4 

4  

Маяковского 31-

100     

10 6619960178 

Коновалов Иван 

Владиславович 01.04.2010 

№ 8 

5  

 Лесная 1-45 

11 6619686616 

Кузнецов Александр 

Иванович 09.06.2011 

№ 8 

4 

 Ленина 81-12 

12 6619006520 

Миронов Кирилл 

Андреевич 11.05.2009 

№ 4 

6  Ломоносова д 47 

13 6619478113 

Скворцов Кирилл  

Андреевич 27.11.2009 

№ 8 

6  

 

Островского 37-

70 

14 6619707663 

Симбирятина Арина 

Олеговна  16.02.2009 

№ 8 

6  

 Свободы 29-31 



 

Наименование объединения: кружок «Обучение игре на гитаре» 

Руководитель: Незнахин И.Е. 

Группа: 4 
 

 

 

Номер 

сертификата ФИО ребенка 

Дата 

рождения, 

 год 

Школа, 

класс Адрес  

1. 6619205380 

Белоусов Андрей 

Романович 11.09.2005 

№ 4 

10 

 

Жуковского 

10-43 

2. 6619470221 

Епимахов 

Вениамин 

Анатольевич 28.06.2006 

№ 4 

9 

 

Маяковского 

27   

3. 6619094231 

Косарев 

 Кирилл 

Евгеньевич 14.05.2010 

№ 10 

5 Победы 1-16 

4. 6619421079 

Копаница Артем 

Витальевич 15.05.06 

№ 10 

9 

 

Строителей 

3-51 

5. 

 6619492406 

Моторин Михаил 

Сергеевич 17.01.2008 

№ 8 

7 

 Ленина 59-37 

6. 6619875868 

Сотников 

Алексей 

Андреевич  02.12.2006 

№ 4 

9 Лесная 13-47 

7. 6619392494 

Горланова 

Татьяна 

Владимировна 20.04.2013 №8, 2 

Ново-

Уральская 4 

 

8. 6619616935 

Носова 

Екатерина 

Николаевна  05.05.2007 №8, 8 

Вокзальная 

13-6 

9. 6619045705 

Фомин Кирилл 

Артемович  27.09.2008 №8, 7 Ленина 69-10 

10 6619703080 

Зырянов 

Анатолий 

Евгеньевич 12.05.2006 №4,9 1 мая 115 

 

 

15 6619553204 

Пятыгин Александр 

Андреевич 16.03.2012 

№ 8 

3  

 

 Люксембурга 52 



Наименование кружка: «Основы компьютерной грамотности» 

Руководитель: Кривоногова Ю.А. 

Группа 1 

 

Номер 

сертификата ФИО ребенка 

Дата 

рождения, 

 год Школа, класс Адрес  

1 6619083788 Михтеляйнин 

Милослава 

01.04.2013 №8,2 г. В. Тагил,  

ул. Ленина 77 -2 

2. 6619554148 Михтеляйнин 

Анисия 27.08.2011 №8, 4 

г. В. Тагил,  

ул. Ленина 77 -2 

3 6619691925 Башин Артем 28.08.2011 № 4,4 г. В. Тагил, ул. 

Маяковского 27-

29 

4 6619553204 Пятыгин 

Александр 

16.03.2012 №8,3 г. В. Тагил, ул. Р. 

Люксембург 52 

5 6619924282 Плашкин Андрей 
19.09.2014        №8, 1 

г. В. Тагил, ул. 

Лесная 19-28 

6 6619834505 Завьялов Роман 
09.11.2011 №8,3 

г. В. Тагил, ул. 

Лесная 3-88 

7 6619405731  Лобастов 

Дмитрий  
11.10.2013 №8,2 

г. В Тагил, ул 

Свободы 25-38 

8 6619727708 Артюхов 

Максим 
26.03.2014 № 8,1 

г. В. Тагил, ул. 

Лесная 3-43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Наименование кружка: «Основы компьютерной грамотности» 

Руководитель: Кривоногова Ю.А. 

Группа 2 

 Номер 

сертификата 

ФИО ребенка Дата 

рождения, 

 год 

Школа, 

класс 

Адрес  

1 6619271632 Жеребцова Анастасия 03.06.2011 №4, 3 г. В. Тагил 

ул. Маяковского 16-

57 

2 6619670914 Чеснокова Ульяна   11.10.2012 №4,3  г. В. Тагил 

Жуковского 7-45 

3 6619845419 Суворова Пелагея 03.11.2009 №4,5 г. В. Тагил, ул.  

Горняков 140А 

4 6619840452 Ожегов Ярослав 24.10.2011 №8,3 г. В. Тагил 

ул. Лесная 3-34  

5 6619009866 Мезинов Матвей 

17.11.2013 №8,3 

г. В. Тагил 

ул. Островского 37-

13 

6 6619133837 Тумаков Тимофей   11.12.2013 №8, 2 г. В. Тагил 

Медведева 18-3 

7 6619128822 Клюкин Владислав   

 16.03. 2013 №8, 2 

г. В. Тагил, 

Медведева 21-2 

8 6619013478 Костенко Алиса 

17.04.2012 №8,3 

г. В. Тагил 

ул. Р. 

Люксембург,14  

9 6619256677 Кадцына Ксения   

31.08.07 №8, 8 

г. В. Тагил 

Пушкина 2 

https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619670914
https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619133837
https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619128822
https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619256677


 Номер 

сертификата 

ФИО ребенка Дата 

рождения, 

 год 

Школа, 

класс 

Адрес  

10 6619342105 Девятых Диана   08.09.09 №8, 6 Медведева 21-25 

 

 

 

Наименование кружка: «Основы ЛЕГО конструирования» 

 

Руководитель: Нехай Е.О 

Группа: 6-7 лет 
 

№ Номер 

сертификата 

ФИО ребенка Дата 

рождения, 

год 

Школа, 

класс 

Адрес 

1 6619440005 Ядрышников 

Андрей 

Дмитриевич 

7.11.2014 д/с 9 Садовая 8-10 

2 6619403079 Малов Александр 

Сергеевич 

12.02.2016 д/с 9 Ленина 71-3 

3 6619389637 Палютина Ульяна 

Романовна 

24.07.2015 д/с 9  

4 6619104255 Иванов Захар 

Викторович 

27.02.2015 д/с 9 Маяковского 11-31 

5 6619909402 Анисахаров 

Михаил 

Александрович 

31.08.2015 д/с 9 Гаренских 35 

6 6619452996 Пермяков Артем 

Игоревич 

27.11.2014 д/с 9 1 Мая 62 

7 6619629276 Флат Андрей 

Евгеньевич 

18.04.2015 д/с 9 Ленина 98-6 

8 6619505806 Мильчакова Алена 

Александровна 

15.09.2014 д/с 9 Октябрьская 20 

9 6619650032 Косткина Алина 

Семеновна 

20.08.2015 д/с 9 Маяковского 33-47 

10 6619991157 Бороздина 

Анастасия 

Александровна 

18.05.2016 д/с 9 Чехова 13-32 

11 6619182704 Бороздин Даниил 

Дмитриеевич 

19.11.2014 д/с 9 Строительная 64-1 

12 6619793103 Даргеевич Данил 

Николаевич 

14.02.2015 д/с 9 Свободы 43-7 

13 6630552499 Захваткина Мария 

Ивановна 

11.01.2014 д/с 9 Маяковского 7-5 

 
 

 

 

https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619342105


Наименование кружка: «Основы ЛЕГО конструирования» 

 

Руководитель: Нехай Е.О 

Группа: 7-10 лет 

 
№ Номер 

сертификата 

ФИО ребенка Дата 

рождения, 

год 

Школа, 

класс 

Адрес 

1 6619687175 Кузнецов Павел 

Сергеевич 

15.11.2013 Шк 8,2  Чехова 13-9 

2 6619325015 Волков Данил 

Ильич 

1.02.2013 Шк 4,2  Ленина 108-6 

3 6619045081 Симбирцев 

Даниил Павлович 

24.09.2013 Шк 4,2 Ленина 81-6 

4 6619021576 Пермяков Данил 

Игоревич 

26.12.2012 Шк 8,2  1 Мая 62 

5 6619204894 Анисахарова 

Анна 

Александровна 

4.01.2014 Шк 4,1  Гаренских 35 

6 6619733869 Киселев Дмитрий 

Анатольевич 

24.12.2013 Шк 4,2  Маяковского 37-64 

7 6619401574 Таланкин Артем 

Дмитриевич 

8.05.2014 Шк 8,1  Лесная 17-80 

8 6619381981 Гильфанов 

Арсений 

Ринатович 

2.10.2013 Шк 4,2  Лесная 15-36 

9 6619508933 Козлова Ксения 

Дмитриевна 

27.06.2014 Шк 8,1 Маяковского 33-4 

10 6619302852 Миронов 

Дмитрий 

Александрович 

11.10.2013 Шк 4,2 Степана Разина 91 

11 6619257534 Жеребцов 

Виталий 

Вадимович 

22.07.2013 Шк 4,2  Горняков 108 

12  6619875622 Суворов Макар 

Максимович 

11.07.2013 Шк 4,2 1 мая 30 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Наименование кружка: «Основы ЛЕГО конструирования» 

 

Руководитель: Нехай Е.О 

Группа: 10-11 лет 
 

№ Номер 

сертификата 

ФИО ребенка Дата 

рождения, 

год 

Школа, 

класс 

Адрес 

1 6619108964 Ашихмин Михаил 

Сергеевич 

25.07.2011 Шк 8,4 Лермонтова 23 

2 6619266165 Легаев Денис 

Сергеевич 

23.08.2012 Шк 8,3  Медведев 20-4 

3 6619973201 Зуев Никита 

Николаевич 

16.06.2011 Шк 4,4 Лесная 23-36 

4 6619394314 Савина Милена 

Киролловна 

20.10.2010 Шк 8, 5 Некрасова 7 

5 6619932674 Савина Виктория 

Киролловна 

10.07.2013 Шк 8, 2 Некрасова 7 

6 6619640228 Петров Максим 

Викторович 

13.04.2013 Шк 4, 3 Жуковского 7-26 

7 6619074692 Бычихина 

Валентина 

Алексеевна 

4.05.2013 Шк 8,3  Свободы 25-87 

8  6619378277 Корюков Евгений 

Александрович 

19.03.2013 Шк 8, 2  Строительная 56-3 

      

 

 
 

Наименование кружка: «Основы ЛЕГО конструирования» 

 

Руководитель: Нехай Е.О 

Группа: 5-6 лет 
 

№ № 

договора  

Номер 

сертификата 

ФИО ребенка Дата 

рождения, 

год 

Школа, 

класс 

Адрес 

1 407-ПФ 6619379292 Бороздин 

Михаил 

Максимович 

21.04.2016 д/с 9 Ленина 59-20 

2 408-ПФ 6619098764 Бусло Захар 

Иванович 

4.07.2016 д/с 9 Ленина 59-33 

3 409-ПФ 6619355585 Агапов 

Владислав 

Артемьевич 

23.01.2016 д/с 9 Маяковского 

14-17 

4 410-ПФ 6619081442 Бусыгин 

Роман 

Кириллович 

16.06.2016 д/с 9 Горького 46 

5 406-ПФ 6619763372 Жеребцов 

Прохар 

Дмитриевич 

20.08.2015 д/с 9 1 Мая 42 

6 430-ПФ 6619336400 Лютер Милена 

Викторовна 

29.01.2016 д/с 9 Лесная 1-7 



7 425-ПФ 6619939507 Захваткин 

Михаил 

Иванович 

25.05.2015 д/с 9 Маяковского 7-

5 

8 411-ПФ 66190806484 Пятыгина 

Ванесса 

Максимовна 

25.07.2016 д/с 9 Лесная 13-37 

9 484-ПФ 6619799872 Иванов Глеб 

Андреевич 

7.08.2015 д/с 9 Ново-

уральская70-3 

10 405-ПФ 6619543008 Козицын 

Роман 

Алексеевич 

30.01.2016 д/с 9 Нахимова 24-15 

11 492-ПФ 6619768313 Тарасов 

Сергей 

Сергеевич 

07.09.2016 д/с 9 Маяковского 8-

9 

 

 

 

Наименовании секции «Мини-футбол» 

Руководитель: Шишкин Дмитрий Петрович 

Группа: 1, 6-7 лет 
 

№ Номер 

сертификата 

ФИО ребенка Дата 

рождения, 

год 

Школа, класс Адрес 

1 6619793103 Даргевич Данил 

Николаевич 

14.02.2015 д/с 9 Свободы 43-17 

2 6619710480 Каминский 

Степан 

Сергеевич 

13.07.2015 д/с 9 Ленина 59-45 

3 6619789985 Хомутов 

Ярослав 

Эдуардович 

17.07.2014 Шк 8, 1  Островского 

47-12 

4 6619182704 Бороздин 

Даниил 

Дмитриевич 

19.11.2014 д/с 9 Строительная 

64-1 

5 6619954805 Шишкин 

Тимофей 

Андреевич 

25.03.2016 д/с 9 1 Мая 111 

6 6619841730 Кирюшов 

Михаил 

Максимович 

24.06.2015 д/с 25 Лесная 9-23  

7 6619759666 Таланкин 

Никита 

Александрович 

01.10.2015 д/с 9 Жуковского 7-

32 

8 6619872113 Лукин Михаил 

Андреевич 

16.08.2015 д/с 25 Пролетарская 

14 

9 6619430864 Троицкий 

Андрей 

Сергеевич 

24.10.2014 д/с 9 Маяковского 

26-21 

10 6619902935 Ильяшик 

Евгений 

Александрович 

27.11.2013 №8, 1  Лесная 9-32 

 

 

https://66.pfdo.ru/app/certificates/view/full/1866513


Наименовании секции «Мини-футбол» 

Руководитель: Шишкин Дмитрий Петрович 

Группа: 2, 7-8 лет 
  

№  Номер 

сертификат

а 

ФИО ребенка Дата 

рождения, 

год 

Школа, класс Адрес 

1 432 6619050883 Хмелинин 

Алексей 

Антонович 

15.01.2014 4шк, 1 Строительная 

60-25 

2 433 6619799856 Беккер Артем 

Владимирович 

21.02.2013 4шк, 2 Лесная 17/1-20 

3 434 6619467032 Коновалов Павел 

Алексеевич 

17.06.2013 8шк, 2 Энтузиастов 7-

22 

4 435 6619619127 Коновалов 

Дмитрий 

Алексеевич 

17.06.2013 8шк, 2 Энтузиастов 7-

22 

5 436 6619128822 Клюкин 

Владислав 

Анатольевич 

16.03.2013 8шк, 2 Садовая 3-3 

6 437 6619454189 Поселкин 

Дмитрий 

Игоревич 

23.02.2013 8шк, 2 Маяковского 

14-32 

7 438 6619924282 Плашкин Андрей 

Александрович 

19.09.2014 8шк, 1 Лесная 19-28 

8 439 6619860573 Рахматов Рустам 

Гайратович 

27.12.2013 4шк, 1 Ленина 106-7 

9 440 6619302952 Миронов 

Дмитрий 

Александрович 

11.10.2013 4шк, 1 Степана 

Разина 91 

10 442 6619677858 Старков Матвей 

Анатольевич 

13.11.2013 4шк, 2 Лесная 5-6 

11 441 6619244714 Султанов Демьян 

Александрович 

28.08.2013 8шк, 2 Маяковского 

16-55 

12 497 6619727708 Артюхов 

Максим 

Павлович 

26.03.2014 8шк, 1 Лесная 3-43 

13 498 6619131858 Ковязин Илья 

Николаевич 

10.01.2014 8шк, 1 Маяковского 

23-12 

14 483 6619710139 Макаров 

Александр 

Денисович 

05.02.2014 4шк, 2 Лесная 11-76 

15 494 6619912128 Гребенщиков 

Данил 

Алексеевич 

07.09.2014 4шк, 1 Октябрьская 

16 

16 493 6619984942 Хакимов Родион 

Андреевич 

14.06.2013 4шк, 2 Энтузиастов 4-

42 

17 482 6619464552 Тычков Иван 

Александрович 

24.07.2014 8 шк, 1  Медведева 18-

10 

 

 

 

 

 

https://66.pfdo.ru/app/certificates/view/full/2627105
https://66.pfdo.ru/app/certificates/view/full/1819085


Наименовании секции «Мини-футбол» 

Руководитель: Шишкин Дмитрий Петрович 

Группа: 3, 9-12 лет 

 
№ Номер 

сертификата 

ФИО ребенка Дата 

рождения, 

год 

Школа, класс Адрес 

1 6619574438 Гайдамака 

Виталий 

Витальевич 

30.09.2010 8шк, 5 Строительная 

27-3 

2 6619948582 Дегтев Даниил 

Владимирович 

16.12.2010 4шк, 4 Строительная 

60-33 

3 6619516725 Гаянов Андрей 

Русланович 

14.10.2011 4шк, 4 Лесная 13-35 

4 6619691925 Башин Артем 

Евгеньевич 

28.08.2011 4шк, 4 Маяковского 

27-29 

5 6619364081 Юнусов 

Николай 

Максимович 

06.06.2011 10шк, 4 Лесная 13-9 

6 

 

6619292365 Кочев Артем 

Дмитриевич 

18.12.2012 8шк, 3 Лесная 21-32 

7 6619835003 Шамбаров 

Артем 

Денисович 

29.10.2012 8кл, 3 Чехова 7-3 

8 6619245615 Кириллов 

Михаил 

Александрович 

10.11.2012 8шк, 3 Ломоносова 42 

9 6619291972 Блинков 

Владислав 

Евгеньевич 

12.11.2010 4шк,  Лесная 23-64 

10 6619779933 Порошин 

Макар 

Сергеевич 

16.10.2012 4шк, 3 Жуковского 4-1 

11 6619136167 Симдянов Егор 

Романович 

26.04.2011 №4, 5  Лесная 1-4 

12 6619122151 Доронин 

Фирдаус-Али 

Андреевич 

21.12.2011 8шк, 3 Энтузиастов 6-

25 

13 6619581842 Тупиков Артем 

Игоревич 

09.01.2009 4шк, 6 Лесная 104-2 

14 6619211483 Байдаров 

Михаил 

Александрович 

16.04.2010 4шк, 5 Ленина 71-6 

15 6619254601 Лавинецкий 

Тимофей 

Алексеевич 

29.01.2011 №4, 4  Энтузиастов 2-

86 

16 6619024549 
 

Моторин 

Владислав 

Сергеевич 

13.03.2012 4шк, 3 Ленина 59-37 

 

 

 

 

 

https://66.pfdo.ru/app/certificates/view/full/1620146
https://66.pfdo.ru/app/certificates/view/full/1313226
https://66.pfdo.ru/app/certificates/view/full/1313119
https://66.pfdo.ru/app/certificates/view/full/1277764
https://66.pfdo.ru/app/certificates/view/full/1544357


Наименовании секции «Мини-футбол» 

Руководитель: Шишкин Дмитрий Петрович 

Группа: 4, 13-17 лет 
№ Номер 

сертификата 

ФИО ребенка Дата 

рождения, 

год 

Школа, класс Адрес 

1 6619043548 Рязанцев 

Степан 

Олегович 

10.12.2008 8шк, 6 Лесная 5-32 

2 6619092358 Самитов 

Евгений 

Павлович 

12.02.2007 8шк, 9 Маяковского 

29-52 

3 6619729337 Темиров 

Максим 

Денисович 

05.05.2006 4шк, 9 Свободы 29-68 

4 6619008199 Трувелев 

Матвей 

Алексеевич 

18.07.2008 4шк, 7 Маяковского 

16-52 

5 6619415588 Худяков Павел 

Павлович 

18.04.2007 4шк, 8 Энтузиастов 6-

54 

6 6619604881 Чесноков 

Герман Ильич 

01.01.2007 8шк, 8 Лесная 11-68 

7 6619471584 Вараксин Павел 

Ильич 

27.08.2008 8 шк, 7  Маяковского 7-

3 

8 6619910789 Ромашин Захар 

Алексеевич 

11.10.2006 №4, 8  Чехова 13-36 

9 6619046014 Шапкин 

Георгий 

Сергеевич 

08.10.2008 №4,7  Жуковского 16-

4 

10 6619542177 Ляхов Богдан 

Александрович 

01.03.2007 4шк, 8 Белинского 1 

11 6619242097 Чикин Кирилл 

Сергеевич 

13.01.2009 № 4, 6 Лермонтова 10А 

12 6619977808 Кумбралев 

Максим 

Владимирович 

29.08.2008 8шк, 7 Садовая 4-9 

13 6619676966 Самофеев 

Владислав 

Николаевич 

14.09.2006 №4,9  Ленина 81-26 

14 6619399343 Поляков Сергей 

Дмитриевич  

04.02.2005 №4, 9 Островского 

51-1 

15 6619085775 Агапов Максим 

Юрьевич 

20.09.2005 4шк, 10 Лесная 11-79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://66.pfdo.ru/app/certificates/view/full/1315648
https://66.pfdo.ru/app/certificates/view/full/1296521
https://66.pfdo.ru/app/certificates/view/full/1479625
https://66.pfdo.ru/app/certificates/view/full/1633818
https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619676966
https://66.pfdo.ru/app/certificate-view/6619085775


Наименовании секции «Общая физическая подготовка с элементами 

баскетбола» 

Руководитель: Горланова Эльвира Валерьевна 

Группа: 1 
 

 
Номер 

сертификата ФИО ребенка 

Дата 

рождения, 

 год 
Школа, 

класс Адрес  

№ 

договора 

1 6619686723 Баженов Ярослав 

Владимирович 
15.03.13 № 4    2 Маяковского 

33-12 
474 

2 6619078009 Баженов Арсений 

Владимирович 
15.03.13 № 4    2 Маяковского 

33-12 
473 

3 6619217985 Владыкин Марк 

Антонович 
17.07.13 № 8    2 Медведева 20-

18 
466 

4 6619701588 Белоусов Дмитрий 

Романович 
23.07.13 № 4    2 Чапаева 33-5 468 

5 6619266165 Легаев Денис 

Сергеевич 
23.08.12 № 8    3 Медведева 20-4 469 

6 6619607654 Дроздов Михаил 

Евгеньевич 
31.08.13 № 8    2 Кирова 69 470 

7 6619257534 Жеребцов Виталий 

Вадимович 
22.07.13 № 4    2 Горняков 108 471 

8 6619024549 Моторин Владислав 

Сергеевич 
13.03.12 № 8    3 Ленина 59- 37 472 

9 6619666609 Литвинов Никита 

Владимирович 
27.09.12 № 8    2 Маяковского 

31-104 
475 

10 6619173077 Чепов Евгений 

Павлович 
25.09.13 № 8    2 

Нахимова 24-

39 
467 

11 6619258655 Кириллов Иван 

Данилович 
29.06.12 

№ 8      

3 
Маяковского 

14-11 
476 

12 6619043996 Симбирятин Арсений 

Валерьевич 
26.10.11 №8       

3 
 Чапаева 33-5 479 

13 6619545126 Колода Валерий 

Владимирович 
18.02.12 №8       

3 
Жуковского 

10-28 
477 

14 6619835003 Шамбаров Артём 

Денисович 
29.09.12 № 8      

3 
 Чехова 7-3 499 

15 6619236195 Кормильченко Степан 

Дмитриевич 
05.10.12 №8       

3 
Розы 

Люксенбург 
478 

 

 

 



Наименовании секции «Баскетбол» 

Руководитель: Горланова Эльвира Валерьевна 

Группа: 2 
 

 

 Номер 

сертификата 
ФИО ребенка Дата 

рождения, год 
Школа, 

класс 
Адрес 

1 6619824948 Зайцев Иван Петрович 11.05.09  4,  7 кл Ломоносова 47 

2 6619548808 Анфёров Михаил Евгеньевич 
09.11.08  8,  6 кл 

Маяковского 11-

36 

3 6619285543 Евдокимов Иван Дмитриевич 09.01.08  4,  7 кл МКР Северный 44 

4 6619049919 Рябчунов Егор Алексеевич 09.11.08  4,  6 кл Лермонтова 6-4 

5 6619958619 Остапенко Владислав 

Витальевич 
20.01.08  4,  7 кл Маяковского 23-5 

6 6619522636 Чепов Иван Вадимович 
13.02.08   8,  7 кл 1 Мая 119 

7 6619498831 Хмелинин Матвей Антонович 23.07.2009  8,   6 кл Строительная 60-

25 

8 6619006520 Миронов Кирилл Андреевич 11.05.2009  8,   6 кл Ломоносова 47 

9 6619209710 Романов Степан Игоревич 29.12.2007  8,  7 кл Ломоносова 53 

10 6619942537 Романчук Евгений 

Александрович 
13.08.2009  8,  6 кл Жуковского 10-60 

11 6619913565 Кладов Кирилл 

Александрович 
18.11.2008  8,   6 кл Маяковского 14-13 

12 6619737193 Каверин Кирилл Алексеевич 08.09.09   4,   6 кл Ленина 75-23 

13 6619308549 Вагин Илья Александрович 15.10.09   8,    6 кл Ломоносова 46-а 

14 6619474464 Хайбуллин Тимур 

Альбертович 
07.11.09   4,    6 кл 

Строительная 25-

41 

15 6619413558 Абрамов Игнат Дмитриевич 
25.11.08 

  4,     6 

кл 
Лесная 9-33 

16 6619252944 Абрамов Савелий 

Дмитриевич 
25.11.08   4     6 кл Лесная 9-33 



17 6619896356 Лебедев Глеб Олегович  24.09.2009 8, 6 кл Медведева 6  

 

Наименовании секции «Волейбол» 

Руководитель: Горланова Эльвира Валерьевна 

Группа: 3 
 

 Номер 

сертификата 
ФИО ребенка Дата 

рождения, 

год 

Школа, 

класс 
Адрес 

1 6619392494 Горланова Татьяна 

Владимировна 
20.04.13 

Шк 8,    

2 кл 
Медведева 20-17 

2 6619764427 Вагина Ксения Александровна 
11.01.13 

 Шк 8,    

3 кл 
Ломоносова 46 а 

3 6619297286 Ершин Артем Денисович 10.10.13  Шк 8,    

2 кл 
1 Мая 99 

4 6619363886 Тупикова Алиса Ивановна 31.03.13 Шк 8,     

2 кл 
Жуковского 10-52 

5 6619837507 Сойкина Дарья Михайловна 18.06.12 Шк 8,     

3 кл 
Гаренских 57 

6 6619325486 Бойматова Вероника 

Хасановна 
13.03.13 Шк 8,     

2 кл 
Маяковского16-

12 

7 6619513977 Макарова Каролина 

Эдуардовна 
15.06.12 Шк 8,   

4 кл 
Строительная 27-

64 

8 6619959940 Гасперт Мария Сергеевна 14.11.10 Шк 8,     

5 кл 
Строительная 56-

11 

9 6619524194 Андреева Дарья 

Александровна 
30.04.11 Шк 8,    

4 кл 
Строительная 60-

24 

10 6619591257 Шагина Валерия Михайловна  29.02.2012 Шк 8, 

3кл 
Чехова 2-21 

11 6630539950 Каныгина Милена Ивановна  20.09.2011 Шк 8, 3 

кл. 
Энтузиастов 7-20 

 

Наименовании секции «Волейбол» 

Руководитель: Горланова Эльвира Валерьевна 

Группа: 4 
 

 Номер 

сертификата 
ФИО ребенка Дата 

рождения, 

год 

Школа, 

класс 
Адрес 

1 6619410677 Котов Сергей Сергеевич 05.11.06 4, 8 кл Маяковского 11-

1 

https://66.pfdo.ru/app/certificates/view/full/1343363


 
 

 


		2021-09-24T08:55:39+0500
	Кривоногова Юлия Александровна
	я подтверждаю этот документ




